
 

 

 
Pressemelding         Bergen 30.06.17 
 
Ny havnedirektør i Bergen 
 
 
Havnerådet, som er det øverste organet i Bergen og Omland havnevesen(BOH) har etter innstilling fra 

styret i BOH i dag ansatt Johnny Breivik(50) som havnedirektør i Bergen.  

Johnny Breivik er i dag brannsjef i Bergen kommune, en jobb han har hatt siden 2011. 

- Jeg er svært glad for at vi i dag kan fortelle at vi har ansatt Johnny Breivik som ny havnedirektør i 
Bergen, sier havnerådsleder Jon Askeland. Johnny Breivik er en tydelig og offensiv leder som kan vise 
til svært gode resultat både i brannvesenet og i tidligere lederjobber han har hatt, understreker 
Askeland.  
 
14. juni vedtok et enstemmig styre i BOH å innstille Johnny Breivik som ny havnedirektør etter Inge 

Tangerås. Det var også et enstemmig Havneråd som i dag ansatte Breivik som ny havnedirektør i 

Bergen. 

- Jeg er veldig motivert på å ta fatt på jobben, og ser frem til å bli bedre kjent med organisasjonen og 

bli en del av teamet som skal utvikle det nye havneselskapet, sier Johnny Breivik. Det vil være et mål 

å bygge en solid organisasjon som skal bidra til best mulig utvikling for havneanleggene og aktiviteter 

i tilknytning til disse. Skjæringspunktet mellom politikk, forvaltning og forretning er på mange måter 

en drømmerolle for meg.  

Johnny Breivik starter i BOH første oktober. 

 
Kontakt: 
Johnny Breivik: +47 40 42 88 20 

Jon Askeland: +47 47 45 97 20 

 

Fakta om Bergen og Omland havnevesen(BOH) 

 BOH er en interkommunal bedrift, eid 70 prosent av Bergen kommune og 30 prosent av 

omlandskommunene Askøy, Austrheim, Fedje, Fjell, Lindås, Meland, Os, Radøy, Sund og 

Øygarden. 

 Bedriften er organisert med havnerådet som øverste organ, og et havnestyre. 

 De viktigste oppgavene er å tilrettelegge for sjøtransport og å drifte og utvikle attraktive 

havner i regional, nasjonal og internasjonal sammenheng, og å fremme sjøveis transport av 

personer og gods som en effektiv, miljøvennlig og fremtidsrettet kommunikasjonsform. BOH 

skal også engasjere seg i samferdselsspørsmål og næringsutvikling. 

 Bedriften har 52 ansatte, med kontorer på Hurtigruteterminalen i Bergen.  

 



 

 

 


